[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 974/2017

Ementa: Refazer a sinalização horizontal e implantar a sinalização vertical “PARE” no cruzamento da Av. Joaquim Alves Correa com a Rua Dom Henrique, no Jardim Santo Antônio.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

·   Refazer a sinalização horizontal e implantar a sinalização vertical “PARE” no cruzamento da Av. Joaquim Alves Correa com a Rua Dom Henrique, no bairro Jardim Santo Antônio.

Justificativa:

			Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitar providências.

			Valinhos, 17 de abril de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador